
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 50 m2,

SZCZECIN, ŻELECHOWA

Cena 331 350 zł

Oferujemy do sprzedania mieszkanie na drugim piętrze bloku z 2013 roku przy ul. Hożej w Szczecinie. Na
powierzchnię 50,3 m2 składa się salon 17,8m2 połączony z otwartą kuchnią 9,2 m2 (można oddzielić),
sypialnia 10,9m2, łazienka z wc 4,8m2 oraz przedpokój 7,6m2 z wydzieloną garderobą. Mieszkanie
wykończone w standardzie bardzo dobrym, nie wymaga żadnych nakładów finansowych. W cenie pozostaje
pełne umeblowanie i wyposażenie oprócz sprzętu RTV. Dodatkowym atutem jest balkon o powierzchni
10,7m2. Stanowisko garażowe pod budynkiem w cenie 25 000 złotych. Teren zadbany, ogrodzony, z licznymi
miejscami parkingowymi. W okolicy przystanki, szkoły, sklepy, tereny zielone. Serdecznie zapraszam na
prezentację.

Symbol MOJ21511 Symbol SWO 370346

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 331 350 PLN Cena w EURO 75 482 €

Cena w USD 82 871 $ Cena za m2 6 587 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŻELECHOWA Ulica Hoża

Powierzchnia całkowita 50 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2013

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian YTONG

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Liczba miejsc parkingowych 1
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Balkon JEST Nr Licencji 10279

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
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Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


